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Olkusz stawia 
na inwestycje

olkusz
Wiola Woźniczko, fot. UMiG Olkusz

Zmodernizowane drogi 
i chodniki, nowoczesne boiska, 
ponad sto nowych miejsc po-
stojowych – to dotychczasowy 
bilans tegorocznych olkuskich 
inwestycji. W ciągu najbliższych 
tygodni zostanie ukończonych 
jeszcze kilka kolejnych przed-
sięwzięć.
 Więcej na stronie 2

W Bolesławiu remonty szkół i strażackich remiz 
idą pełną parą. Tegoroczne inwestycje dotyczą 
też parku przy miejscowym Dworku.

 strona 4

43-letni olkuszanin oblał benzyną swoją żonę, 
syna i część domu, grożąc podpaleniem. Grozi 
mu co najmniej 12 lat pozbawienia wolności.

 strona 2

Bukowno i Trzyciąż otrzymały dotacje  
z WFOŚiGW w Krakowie na wymianę starych 
pieców na ekologiczne systemy grzewcze.
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WIELKIE OTWARCIE
CZWARTEK 31 SIERPNIA W OLKUSZU
Więcej informacji na str. 3. 
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Ciąg dalszy ze strony 1

O G Ł O S Z E N I E  U M i G  O L K U S Z

Mieszkańcy Zedermana wiele lat 
czekali na lokalizację dodatkowych 
przystanków autobusowych w swojej 
miejscowości. Istniejące dotychczas 
przystanki nie spełniały rosnących wy-
magań komunikacyjnych. Gdy w końcu 
wybudowano nowe zatoki autobusowe, 
pobliskie przejście dla pieszych zostało 
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajo-
wych i Autostrad – zarządcę przecina-
jącej Zederman drogi krajowej nr 94 
– zastąpione sugerowanym przejściem 
dla pieszych, które pozbawione jest 
oznakowania poziomego i pionowego. 
Decyzja ta nie spodobała się mieszkań-
com, którzy zwrócili się do burmistrza 
z prośbą o interwencję w tej sprawie.  
Ta nastąpiła natychmiast.

GDDKiA zapewnia, że jeżeli natęże-
nie ruchu pieszych na obecnym przejściu 
sugerowanym będzie wystarczająco duże, 
zostanie ono zastąpione w pełni ozna-
kowaną „zebrą”. Ten plan budzi jednak 
niepokój mieszkańców, podzielany przez 
włodarza Olkusza Romana Piaśnika.

- Droga krajowa nr 94 jest drogą o wy-
sokim natężeniu ruchu pojazdów osobo-
wych i ciężarowych. Zastosowane przez 
GDDKiA rozwiązanie w postaci przejścia 
sugerowanego, nie zapewnia należytego 
bezpieczeństwa pieszym (w tym dzieciom 
i osobom starszym), chcącym przejść na 
drugą stronę DK 94. Obawa o własne bez-
pieczeństwo może sprawić, że mieszkańcy 

będą korzystać z sugerowanego przejścia 
znacznie rzadziej niż korzystaliby, gdyby 
było ono w pełni oznakowane – tłumaczy 
Roman Piaśnik, burmistrz Olkusza.

W tej sprawie, już w ubiegłym tygo-
dniu, burmistrz skierował pismo do Ge-
neralnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Au-
tostrad. Po rozmowach z mieszkańcami 
Zedermana wysłał kolejne – z propozycją 
spotkania, by jak najbardziej szczegółowo 
przedstawić temat zarządcy drogi, który 
decyduje o lokalizacji przejść dla pieszych 
na drogach krajowych. W związku z fak-
tem, że problem wydaje się mieć szerszy 
kontekst, o interwencję poprosił również 
posłów Ziemi Olkuskiej: Lidię Gądek, 
Agnieszkę Ścigaj oraz Jacka Osucha. 

Zwrócił się także do Ministra Infrastruk-
tury i Budownictwa Andrzeja Adamczyka, 
któremu podlega GDDKiA.

- Reprezentuję w tym momencie miesz-
kańców Zedermana, jednak problem do-
strzegam w szerszej perspektywie. Iden-
tyczna decyzja Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad dla drogi krajowej 
nr 44 wzbudziła protest mieszkańców 
Babic w gminie Oświęcim. Interweniu-
ję „wyżej” niż sama GDDKiA, ponieważ 
uważam, że procedury lokalizacji przejść 
dla pieszych należy ponownie przemy-
śleć. Nie jestem przekonany, iż kwestię 
bezpieczeństwa na tak ruchliwych dro-
gach można powierzyć wynikom analizy 
ruchu, wpisanym w sztywno ustalone wy-

tyczne, bez uwzględnienia specyfiki danej 
miejscowości – najbliższych punktów, do 
których chodzą piesi, specyficznych za-
chowań kierowców. Na „naszym” odcinku 
DK 94 kierowcy przyspieszają, gdyż chcą 
nadrobić czas tracony w korkach, np. pod 
Krakowem, właściwie już od Białego Ko-
ścioła. Pieszy jest wówczas na straconej 
pozycji, nie czuje się bezpiecznie – tłuma-
czy Roman Piaśnik.

Mieszkańcy Zedermana w piątek 18 
sierpnia blokowali drogę krajową nr 94, 
aby wyrazić swoje niezadowolenie z decy-
zji Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad. Zdecydowanie, z jakim władze 
miasta wsparły pieszych poruszających się 
po „krajówce” pozwala mieć nadzieję, że 
lokalizacja oznakowanego przejścia dla 
pieszych jest kwestią czasu. Potrzeba je-
dynie jednej dobrej decyzji w krakowskim 
oddziale GDDKiA bądź odpowiednich in-
strukcji płynących od Ministra Infrastruk-
tury i Budownictwa Andrzeja Adamczyka.

- Jest to bardzo ważna sprawa dla 
wszystkich mieszkańców Zedermana 
i cieszę się, że reakcja nastąpiła tak szyb-
ko. Cała społeczność liczy, że interwencja 
na tak wielu szczeblach przyniesie szybki 
i zadowalający efekt – podsumowuje Sabi-
na Gęgotek, sołtys wsi Zederman.

O sprawie będziemy informować na 
bieżąco.

 UMiG Olkusz

Zederman: sugerowane prZejście 
– rZecZywiste problemy

Burmistrz Roman Piaśnik twier-
dzi, że stawia na zrównoważony rozwój 
całej gminy. - Planuję inwestycje 
w taki sposób, aby realizować zadania 
zarówno w mieście, jak również w so-
łectwach. Pomimo tego, że regularnie 
spłacamy długi zaciągnięte w poprzed-
nich kadencjach, jesteśmy w stanie 
realizować zadania inwestycyjne, 
często odkładane w czasie latami. 
W dużej mierze udaje nam się to dzięki 
znacznym oszczędnościom na wielu 
polach działalności samorządu. Po-
trzeby zgłaszane przez mieszkańców 
są bardzo duże, ale jeśli będziemy 
działać takim tempem jak dotychczas, 
jestem pewien, że w perspektywie uda 
nam się im sprostać – komentuje 
burmistrz Roman Piaśnik.

Przede wszystkim  
drogi i parkingi

Drogowa infrastruktura żywo 
interesuje zarówno kierowców, jak 
i pieszych. W ciągu ostatnich kilku 
miesięcy kilka traktów poddano 
gruntownej modernizacji, powstało też 
ponad sto miejsc postojowych.

Dobiegł końca szereg tego typu 
inwestycji na terenie miasta: prze-
budowa ul. Polnej wraz z miejscami 
postojowymi (103 069,31 zł), prze-
budowa ul. Reja (179 288,96 zł), 
przebudowa ciągu jezdnego oraz 
wykonanie miejsc postojowych przy 
ulicy Żuradzkiej od strony południo-
wej i północnej budynku nr 18 i nr 20 
– etap III (99 870,58 zł), modernizacja 
ul. Górniczej – przy blokach miesz-
kalnych (137 222,67 zł), utwardzenie 
terenu przy ul. Miłej w Olkuszu koło 
kościoła pw. Dobrego Pasterza (75 
922,84 zł), przebudowa parkingu 
przy ul. Konopnickiej w Olkuszu (99 
482,33 zł), modernizacja chodnika na 
ul. Hardego (40 301,38 zł), moderniza-
cja wjazdu na ul. Krasińskiego z tzw. 
drogi chrzanowskiej na skrzyżowaniu 
z ul. Krucza Góra z wykonaniem 
chodników, miejsc parkingowych 
i oświetlenia ( 80 948,90 zł), remont 
drogi łączącej Olewin z obwodnicą 
Olkusza (105 743,78 zł).

Drogowe przedsięwzięcia realizo-
wano również w sołectwach. Za łączną 
kwotę 103 560,77 zł w Braciejówce, 
Osieku i Zawadzie zbudowano drogi 
dojazdowe do pól. Inwestycje te zostały 
dofinansowane z Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych kwotą 51 780,38 zł. 
Gotowa jest już droga dojazdowa na 

„Michałówkę” w Zawadzie (14 212,85 
zł). Ze środków własnych gminy 
w Gorenicach wyremontowano drogę 
dojazdową do pól (18 346,99 zł).

Dla młodych sportowców
Długo wyczekiwane przede 

wszystkim przez dzieci i młodzież 
z osiedla Pakuska boiska są już 
gotowe. Przy Szkole Podstawowej 
nr 3 wkrótce będzie można zagrać 
w piłkę nożną na boisku ze sztuczną 
nawierzchnią. Miłośnicy koszykówki 
i siatkówki mają do dyspozycji wie-
lofunkcyjny obiekt z nawierzchnią 
poliuretanową. Dla lekkoatletów 
przygotowano 72-metrową bieżnię 
trzytorową, z zeskocznią do skoków 
w dal. Całości dopełnia monitoring, 
oświetlenie, zieleń i ciągi komunika-
cyjne. Inwestycja kosztowała 1 549 
881,00 zł (w tym 505 000 zł dofi-
nansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki).

W ramach sportowych przedsię-
wzięć na boisku przy Szkole Podsta-
wowej nr 9 na osiedlu Słowiki położo-
no nową nawierzchnię poliuretanową 
(42 016,80 zł). Ostatnim tego typu za-
daniem na ten rok jest remont boiska 
przy Szkole Podstawowej w Żuradzie, 
który wkrótce się rozpocznie.

A remonty jeszcze trwają…
W ciągu najbliższych kilku ty-

godni do użytku oddanych zostanie 
kilka traktów. Roboty trwają jeszcze 
na ul. Nullo, ul. Przemysłowej czy 
ul. Rataja. W sołectwach powstaną 
jeszcze drogi dojazdowe do pól, na 
co gmina uzyskała dofinansowanie 
w wysokości 30 tys. zł.

- Na tę chwilę wszystko idzie 
zgodnie z planem. Większość prac albo 
już zakończyliśmy, albo zakończymy 
wkrótce, czyli w porze roku sprzyjają-
cej remontom. Czuwamy nad realiza-
cją wszystkich zadań, co pozwala nam 
unikać kłopotów podczas odbiorów 
technicznych – komentuje burmistrz 
Roman Piaśnik.

Tegoroczne przedsięwzięcia, które 
zostały już zakończone, kosztowały 2 
649 869,16 zł. Z kwoty tej 556 780,38 
zł stanowić będzie dofinansowanie ze 
środków zewnętrznych.

Zrealizowanych inwestycji jest 
więcej niż zakładano w grudniu ubie-
głego roku, gdy uchwalano budżet 
na 2017 rok. Kilka miesięcy później, 
w kwietniu tego roku miejscy radni 
przyjęli zmiany w uchwale budżeto-
wej. Dzięki środkom z ubiegłorocz-
nych rozliczeń oraz oszczędnościom 
przetargowym udało się zwiększyć wy-
datki m. in. właśnie na inwestycje.

olkusz
Wiola Woźniczko

43-letni olkuszanin oblał ben-
zyną swoją żonę, syna i część 
domu, grożąc podpaleniem. Męż-
czyzna usłyszał zarzut usiłowa-
nia zabójstwa ze szczególnym 
okrucieństwem. Grozi mu za to 
co najmniej 12 lat pozbawienia 
wolności.

W nocy z 19 na 20 sierpnia, 
kilkanaście minut przed 1.00 miesz-
kanka Olkusza zadzwoniła na policję, 
że jej znajdujący się pod wpływem 
alkoholu mąż jeździ autem po ulicach 
miasta. Kilka minut później kobieta 
poinformowała policję, że mąż wrócił 
do domu i oblał benzyną ją oraz ich 

12-letniego syna, a także jedno z do-
mowych pomieszczeń, grożąc podpa-
leniem. -Na miejsce przyjechali poli-
cjanci z Olkusza i Klucz. Kobieta wraz 
z dziećmi, synem i 16-letnią córką byli 
bezpieczni, na zewnątrz. Mężczyzna 
zamknął się w domu, ale tylne wej-
ście było otwarte. Został zatrzymany 
i przewieziony do policyjnego aresztu 
- informuje oficer prasowy Komendy 
Powiatowej Policji w Olkuszu st. asp. 
Katarzyna Matras.

Zatrzymanemu pobrano krew 
na badania na zawartość alkoholu. 
W poniedziałek prokuratura posta-
wiła mu zarzut usiłowania zabój-
stwa ze szczególnym okrucieństwem 
i przychyliła się do wniosku policji 
o tymczasowy areszt. Decyzją sądu 
mężczyzna został aresztowany na 
trzy miesiące.

Mąż odpowie 
za usiłowanie 
zabójstwa

powiat
Wiola Woźniczko

W ubiegłym tygodniu informo-
waliśmy, że w Urzędzie Gminy w Klu-
czach można już dokonywać płatności 
kartą. Z takiego sposobu regulowania 
należności mogą również korzystać 
klienci Starostwa Powiatowego w Ol-
kuszu, Urzędu Miasta i Gminy w Ol-
kuszu oraz Urzędu Miasta i Gminy 
w Wolbromiu.  

Gdzie 
zapłacimy 
kartą?
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O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

WYLEWKI AGREGATEM 510 191 033

OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY BOLESŁAW

Na podstawie art. 17 pkt 9 oraz 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073), art. 39 oraz  
art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 353 z póz. 
zm.) oraz Uchwały Nr XIX/166/2016 Rady Gminy Bolesław z dnia 24 maja 2016 
roku w sprawie przystąpienia do  zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bolesław obejmującego miejscowości Ujków Nowy, 
Małobądz i Krze,

z a w i a d a m i a m 

o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz o możliwości zapoznania się z niezbędną 
dokumentacją  projektu  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy  Bolesław  obejmującego  miejscowości  Ujków  Nowy, 
Małobądz i Krze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, które odbędzie 
się w dniach od 1 września do 29 września 2017r. w siedzibie Urzędu Gminy 
Bolesław, ul. Główna 58, 32-329 Bolesław w godzinach pracy urzędu.
Dyskusja  publiczna  nad  rozwiązaniami  przyjętymi  w  projekcie  zmiany  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  (oraz  prognozie  oddziaływania  na 
środowisko)  odbędzie  się    w  dniu  20.09.2017r. o godzinie 1500 w siedzibie 
Centrum Kultury (Dworek) Bolesław, ul. Główna 55.
Projekt  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko jest dostępny w wersji elektronicznej 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej: www.gminaboleslaw.pl
Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie zmiany planu wyłożonego 
do publicznego wglądu, może wnieść uwagi.
Uwagi należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław, ul. Główna 
58, 32-329 Bolesław w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 października 
2017 roku z podaniem nazwiska, imienia, nazwy i adresu składającego uwagę, 
przedmiotu  uwagi  oraz  oznaczeniem  nieruchomości,  której  dotyczy  uwaga. 
Organem właściwym w sprawie rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Bolesław.
Równocześnie informuję, że we wskazanym wyżej terminie można zapoznać się 
z dokumentacją projektu zmiany planu, w tym z opiniami RDOŚ i PPiS. 
Zgodnie z art. 39 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale  społeczeństwa w ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania 
na  środowisko, informuję  o  możliwości  składania uwag  i  wniosków  do 
prognozy  oddziaływania  na  środowisko,  które  wnoszone mogą  być  w  formie 
pisemnej, ustnie do protokołu, za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
bez  konieczności  opatrywania  ich  bezpiecznym  podpisem  elektronicznym  na 
adres: boleslaw@gminaboleslaw.pl w terminie jw.

Wójt Gminy Bolesław 
/-/ Krzysztof Dudziński

WÓJT GMINY BOLESŁAW
ul. Główna 58, 32-329 Bolesław

ogłasza  przetarg  pisemny  nieograniczony na  sprzedaż 
niezabudowanej działki położonej w Laskach przy ul. Cegielskiej 

nr  643/2  o  pow.  0,2857  ha, w  sąsiedztwie  terenów  zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej,  objętej  księgą  wieczystą  KR1O/00052886/7.  W  miejscowym 
planie  zagospodarowania  przestrzennego  działka  nr  643/2  przeznaczona 
jest  na  tereny  oznaczone  symbolem  „R”  opisanym  jako  „tereny  rolnicze” 
oraz w niewielkiej  części  symbolem  „MNz4”  opisanym  jako  „tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej - zagrożone podtopieniem i rozbudową komunikacji 
(bez możliwości zabudowy)”. Działka jest wolna od obciążeń i bez zobowiązań.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł
Pisemne  oferty  w  zamkniętych  kopertach  opatrzonych  napisem: „Przetarg – 
Laski działka nr 643/2” należy składać w Biurze Podawczym Urzędu Gminy 
Bolesław, pok. nr 1, do dnia 2 października 2017r., do godz. 1500.
  Pisemna oferta powinna zawierać:

imię, nazwisko  i  adres oferenta albo nazwę  lub firmę oraz siedzibę, a. 
jeżeli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot,
datę sporządzenia oferty,b. 
oświadczenie,  że  oferent  zapoznał  się  z  warunkami  przetargu c. 
i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
oferowaną cenę i sposób jej zapłaty,d. 
kopię dowodu wniesienia wadium i wskazanie sposobu zwrotu wadium e. 
w przypadku nie wygrania przetargu (w przypadku wniesienia wadium 
w pieniądzu należy podać nr rachunku bankowego oferenta).

Oferowana cena powinna być wyższa od ceny wywoławczej.
Przystępujący  do  przetargu  zobowiązany  jest  wnieść wadium w wysokości 
3.000,00 zł w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy, w terminie najpóźniej 
do dnia 2 października 2017r.  Nr  konta  bankowego  –  Bank  Pekao  S.A.  
68 1240 4748 1111 0000 4877 8530.
Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła 
na konto Urzędu. 
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał 
zalicza się na poczet nabycia nieruchomości. Wadium wpłacone przez osoby, 
które nie wygrały przetargu podlega zwrotowi,  nie później  niż przed upływem  
3 dni od dnia odwołania przetargu, zamknięcia przetargu, unieważnienia lub zakoń-
czenia  przetargu wynikiem negatywnym, w  sposób wskazany  przez  oferenta.

Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 5 października 2017r.  
godz. 1000  w siedzibie Urzędu Gminy, pok. nr 22.

Wójt  Gminy  zastrzega  sobie  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wybrania 
którejkolwiek  z  ofert.  Organizator  przetargu  zawiadomi  osobę  ustaloną  jako 
nabywcę  nieruchomości  o  miejscu  i  terminie  zawarcia  umowy  sprzedaży. 
Jeżeli  w/w  osoba  nie  przystąpi  bez  usprawiedliwienia  do  zawarcia  umowy 
w miejscu  i  terminie podanych w zawiadomieniu,  organizator  przetargu może 
odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Koszt 
zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca. Cena nieruchomości sprzedawanej 
w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy 
przenoszącej własność.
Dodatkowe  informacje można  uzyskać  w  siedzibie  Urzędu  pok.  nr  6,  telefon  
32-642-45-01 wew. 227.

WÓJT GMINY BOLESŁAW
informuje,  że w  siedzibie Urzędu Gminy Bolesław,  
ul.  Główna  58,  na  tablicy  ogłoszeń  wywieszony 
jest  wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy. 

Bliższe  informacje można  uzyskać w  siedzibie Urzędu Gminy 
Bolesław w pok. nr 6 lub pod numerem telefonu 32 642 40 71 
wew. 227.

K O N D O L E N C J E Lato pod znakiem remontów
bolesław

Wiola Woźniczko

W Bolesławiu remonty szkół 
i strażackich remiz idą pełna 
parą. Tradycyjnie już część prac 
wykonują skazani, co powoduje, że 
samorząd sporo oszczędza na nie-
których inwestycjach. Niebawem 
rozpoczną się prace w parku przy 
miejscowym Dworku.

Sporo dzieje się w placówkach 
oświatowych. Te w Krzykawie i Pod-
lipiu zostały dostosowane do nowych 
wymogów przeciwpożarowych, co 
kosztowało odpowiednio 73 755,72 zł  
i 50 687,22 zł. W pierwszej ze szkół 
remontowana jest sala gimnastyczna 
i kuchnia. Gruntowna modernizacja 
trwa również w znajdujących się 
w tym samym budynku czterech 
salach przedszkolnych.

Szkołę w Bolesławiu od niedawna 
zdobi nowy dach. Inwestycja koszto-
wała 193 654,77 zł tys. złotych, ale 40 
tys. złotych „zwróciło” się, ponieważ 
gmina sprzedała na złom poprzednie 
zniszczone pokrycie dachowe. Waka-
cyjne prace zwieńczy remont kuchni. 
Gminę czekają jeszcze prace w szkole 
w Laskach. Wójt podpisał już umowę 
z wykonawcą na termomodernizację 
i wykonanie elewacji Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnago i Klubu Malucha. 
Prace powinny zakończyć się do 31 
października. 

Na liście tegorocznych inwe-
stycji są również roboty w remizach 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 
W trzech z nich: w Laskach, Podlipiu 
i Bolesławiu wymieniane jest central-
ne ogrzewanie. W ostatniej z remiz 
trwa remont dachu (99 757,04 zł) 
i fundamentów wraz z wykonaniem 
izolacji przeciwwilgociowej, budynek 

czeka jeszcze termomodernizacja 
(349 261,92 zł) i remont ozdobnego 
wykuszu. Z kolei w Podlipiu wykony-
wane jest odwodnienie wokół siedziby 
strażaków – ochotników.

Ze środków funduszu sołeckiego 
Krza i Małobądza wykonano szereg 
prac w tamtejszym Domu Wiejskim: 
remont instalacji elektrycznej (7 
367,70 zł), wymianę okna na klatce 
schodowej (1 500,01 zł), montaż wy-
wiewek na dachu budynku (615,00 zł), 

 zabudowę szafy w kuchni budynku (3 
873 zł). Koszt materiałów do remontu 
to 5 501,14 zł.

180 492,70 zł - taką kwotę 
przeznaczono na pierwszy etap ter-
momodernizacji budynku Urzędu 
Gminy. Inwestycja jest już zakoń-
czona, trwają jeszcze prace dotyczące 
wymiany źródeł ciepła i przebudowy 
systemów grzewczych (120 762,83 
zł). Wartość całego projektu to 373 
416,35 zł, z czego 152 503,21 zł 
stanowi dofinansowanie ze środków 
zewnętrznych.

Wzorem ubiegłych lat w remon-
tach pomagają skazani z Zakładu 
Karnego w Trzebini. Gmina zapewnia 
im przewóz oraz wyżywienie. - Więź-
niowie rzetelnie wykonują swoją 
pracę, świetnie współpracują. Cieszę 
się, że w ten sposób udaje się nam 
zaoszczędzić, ponieważ w przypad-
ku niektórych inwestycji kupujemy 
tylko materiały. Jak co roku przy 
pracach w szkołach czy przedszko-
lach możemy liczyć na pracowników 

tych placówek oraz rodziców, za co 
należą się im ogromne podziękowa-
nia – opowiada wójt gminy Bolesław 
Krzysztof Dudziński. Przykładem 
robót wykonanych przez więźniów jest 
kompleksowy remont pomieszczeń 
w Domu Wiejskim w Małobądzu: poło-
żenie gładzi, malowanie, cyklinowanie 
parkietu, modernizacja WC.

Tym razem więźniowie nie tylko 
malują czy tynkują. Na terenie gminy 
niebawem pojawią się drewniane stoły 
i ławki wykonane w Zakładzie Karnym 
w Trzebini. - Wykorzystaliśmy drewno 
z wyciętych w parku drzew i to był 

nasz jedyny wkład. Meble nieodpłat-
nie wykonali skazani. Mam nadzieję, 
że mieszkańcy uszanują ich pracę 
i ławki nie staną się obiektami za-
interesowania wandali - mówi wójt 
Dudziński. Skazani wykonali też 
tablice ogłoszeniowe, kosze na smieci 
i osłony na drzewka.

W tym roku rozpoczęła się inwe-
stycja, na którą z pewnością czeka 
wielu mieszkańców. Chodzi o re-
nowację parku dworskiego w Bole-
sławiu. Pod koniec ubiegłego roku 
projekt (obejmujący również reno-
wację Dworku w Krzykawce) znalazł 
się w grupie siedemnastu wniosków, 
które otrzymały unijne dotacje na 
remonty małopolskich zabytków. 
Dofinansowanie przyznano w mak-
symalnej kwocie - 892 728,99 zł, 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mało-
polskiego na lata 2014-2020. Jedno 
z dwóch zadań, remont dachu dworku 
w Krzykawce, zostało już dawno wy-
konane. Gmina podpisała niedawno 
umowę na prace w parku, w którym 
powstaną alejki, plac zabaw, elemen-
ty małej architektury (ławeczki, kosze 
na śmieci), ogrodzenie, oświetlenie 
terenu. Realizacja całego projektu 
zakończy się w 2018 roku. Łączny 
koszt zagospodarowania parku to 
765 800,00 zł, a nasadzeń zieleni 48 
154,62 zł. Z kolei prace konserwa-
cyjne w Dworku to wydatek rzędu 
40 756,00 zł.

- Jestem bardzo zadowolony, że 
możemy realizować tyle inwestycji. 
Mam nadzieję, że w przyszłym roku 
będzie podobnie – podsumowuje 
Krzysztof Dudziński. W planach jest 
m. in. budowa nowych szkolnych 
boisk ze sztuczną nawierzchnią 
w Bolesławiu, Krzykawie i Podlipiu 
oraz drogowe remonty.

Kondolencje, 
Nekrologi, 

Podziękowania 

tel. 32 754 44 77
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* Szczegóły w salonach sprzedaży, promocja trwa od 24 lipca 2017 r. do 31 sierpnia 2017 r.

ODSŁANIAMY PROMOCJĘ!
RABAT NA OKNO Z ROLETĄ*

www.oknoplast.com.pl

Partner 
Handlowy 
OKNOPLAST

Olkusz
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 46
tel. 32 645 02 36
wamar@oknoplast.com.pl

W Bukownie i Trzyciążu 
wymienią piece

powiat
Wiola Woźniczko

Pod koniec lipca informowali-
śmy o dofinansowaniu dla gminy 
Olkusz ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie na 
wymianę 70 starych źródeł ciepła. 
Dotacja wynosi 435 tys. złotych. 
Po zwiększeniu przez Fundusz puli 
środków na nowe systemy grzew-
cze finansowe wsparcie otrzymają 
również Bukowno i Trzyciąż.

Rada Nadzorcza WFOŚiGW 
w Krakowie zdecydowała się zwięk-

szyć środki na dotacje w ramach Pro-
gramu Ograniczenia Niskiej Emisji na 
terenie województwa małopolskiego 
o 5 mln złotych. Z tego powodu po-
nownie poddano ocenie 68 wniosków 
złożonych przez samorządy, które nie 
otrzymały dofinansowania w czerwcu. 
W rezultacie finansowe wsparcie 
otrzyma 20 gmin.

W Bukownie zrealizowany zo-
stanie projekt dotyczący wymiany 
56 źródeł ciepła o wartości 672 000 
zł. - Mieszkańcy mogą liczyć na dota-
cje z gminy sięgające nawet 70 proc. 
kosztów zakupu i instalacji pieca, 
z czego środki WFOŚiGW w Krakowie 
będą wynosić łącznie 310 300 złotych. 

Udzielone wsparcie będzie uzależ-
nione od faktycznie poniesionych 
kosztów kwalifikowanych – wyjaśnia 

sekretarz miasta Bukowno Marcin 
Cockiewicz.

Koszty te na 1 kW mocy osiągnię-
cia efektu ekologicznego wynoszą:  
1 300 zł dla kotła gazowego konden-
sacyjnego (nie więcej niż 7 500 zł),  
1 100 zł dla kotła gazowego niskotem-
peraturowego (nie więcej niż 7 500 zł), 
1 150 dla kotła na biomasę (nie więcej 
niż 4 500 zł), 650 zł dla kotła węglo-
wego (nie więcej niż 4 500 zł).

W gminie Trzyciąż na wymianę 
pieców przeznaczono łącznie 115 
000 zł, z czego dotacja z WFOŚiGW 
w Krakowie wynosi 51 500 zł.

Z pomocą dla poszkodowanych 
przez nawałnicę

powiat
Wiola Woźniczko

Bukowno oraz powiat olku-
ski chcą pomóc poszkodowanym 
w nawałnicy mieszkańcom gminy 
Czersk oraz powiatu chojnickie-
go, położonych w województwie 
pomorskim. Radni naszych samo-
rządów podejmą decyzje podczas 
przyszłotygodniowych sesji. 

Czersk to jedna z gmin, które 
w nocy z 11 na 12 sierpnia poniosły 
ogromne straty z powodu nawałnicy, 

jak przeszła nad nad województwem 
pomorskim i kujawsko – pomorskim. 
Uszkodzeniu uległo 150 domów. 
Silny wiatr pozrywał też linie ener-
getyczne i powalił osiem hektarów 
lasu. Burmistrz Mirosław Gajdzi-
szewski zaproponował przekazanie 
pomocy finansowej w wysokości 10 
tys. złotych. - Jesteśmy w kontakcie 
władzami gminy Czersk. W takich 
chwilach trzeba być razem i okazywać 
sobie solidarność i wzajemną pomoc. 
Mieszkańcy Bukowna również czują 
taką potrzebę, bo też zwracali się już 
do mnie z pytaniami dotyczącymi 

pomocy. Na miarę swoich możliwości 
finansowych postaramy się wspomóc 
poszkodowanych - mówi burmistrz 
Bukowna, Mirosław Gajdziszewski.

Środki finansowe pochodzą z re-
zerwy ogólnej budżetu miasta z prze-
znaczeniem odbudowę infrastruk-
tury drogowej gminy uszkodzonej 
w wyniku działań żywiołu. Projekt 
uchwały w tej sprawie będzie poddany 
pod głosowanie na najbliższej sesji 
Rady Miejskiej, 29 sierpnia.

Pomóc poszkodowanych chcą też 
władze powiatu olkuskiego, przekazu-

jąc powiatowi chojnickiemu 30 tys. 
złotych na usuwanie skutków klęski 
żywiołowej. W tej sprawie został przy-
gotowany stosowny projekt uchwały. 
- Miej serce i patrzaj w serce - to jedna 
z moich życiowych dewiz. Wierzę, 
że uchwała ta przejdzie jednomyśl-
nie. Solidarność przede wszystkim! 
Obyśmy my nie musieli nigdy z takiej 
pomocy korzystać - komentuje staro-
sta Paweł Piasny.

Powiatowi radni będą procedo-
wać uchwałę na sesji 30 sierpnia.

„Podziemne 
piątki” również 
we wrześniu

olkusz
Wiola Woźniczko

Wakacyjna akcja „Podziemne 
piątki”, organizowana przez Urząd 
Miasta i Gminy w Olkuszu, cieszy 
się ogromnym zainteresowaniem. 
Do tego stopnia, że magistrat po-
stanowił ją kontynuować także we 
wrześniu.

Od 21 lipca w każdy piątek wszy-
scy zainteresowani mogą bezpłatnie 
zwiedzić z przewodnikiem podziemia 
olkuskiego ratusza na rynku i poznać 
ciekawostki na temat jego historii. 
W rozebranym 200 lat temu ratuszu 
mieściła się kiedyś siedziba miejskiej 
rady, kancelaria, skarbiec, więzienie, 
a także prowadzony był wyszynk 
piwa. Piwnice pochodzą z przełomu 
XIV i XV wieku.

- Podziemia ratusza są jednym 
z największych skarbów Srebrnego 
Miasta, stąd też robiliśmy wszystko, 
aby zdobyć pieniądze na zorganizo-
wanie nowoczesnej, multimedialnej 
trasy turystycznej. Chcemy, aby 
każdy, kto ma takie życzenie, mógł zo-
baczyć piwnice w obecnym, surowym 
stanie - komentuje Roman Piaśnik, 
burmistrz Olkusz

Pierwotnie planowano, że akcja 

potrwa do ostatniego sierpniowego 
piątku. Wakacje powoli dobiegają 
końca, a zainteresowanie zwiedza-
niem podziemi nie słabnie. Do tej pory 
z oferty urzędu skorzystało ponad 
600 osób w ciągu 4 dni. Większość 
zwiedzających przyjeżdża spoza na-
szego powiatu.

- Akcja „Podziemne piątki” jest 
skierowana zarówno do mieszkań-
ców, zwłaszcza dzieci i młodzieży, 
która spędza wakacje w domu, jak 
i turystów odwiedzających nasze 
miasto. Jednym z powodów organi-
zacji akcji, poza chęcią przybliżenia 
zwiedzającym tego niezwykłego obiek-
tu, jest fakt, że wkrótce rozpoczną się 
tam prace związane z utworzeniem 
w podziemiach ratusza multimedial-
nej trasy turystycznej i obiekt będzie 
niedostępny dla zwiedzających – 
mówi Emilia Kotnis-Górka, kierownik 
Biura Promocji i Informacji Publicznej 
olkuskiego urzędu.

Aby wziąć udział w akcji należy 
przed godz. 16:00 zgłosić się do 
Punktu Informacji Turystycznej (ul. 
Floriańska 8) i odebrać bilet z godziną 
wejścia. Pierwsza z grup oprowadzana 
jest o godzinie 16:00, a kolejne co 45 
minut. Udział w wycieczce jest całko-
wicie bezpłatny.
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Piknik rodzinny   
na osiedlu Młodych

olkusz
Jakub Fita

W minioną sobotę mieszkań-
cy osiedla Młodych mieli kolejną 
okazję do wspólnego spędzania 
czasu na świeżym powietrzu. 
Wszystko za sprawą Pikniku Ro-
dzinnego zorganizowanego przez 
Zarząd Osiedla Młodych i stowa-
rzyszenie SIMO. Impreza odbyła 
się w osiedlowej Dolince.

Już po raz drugi mieszkańcy 
osiedla Młodych mogli uczestniczyć 
w otwartym Pikniku Rodzinnym.
Niepewna pogoda nie zniechęciła 
mieszkańców, którzy tłumnie sta-
wili się w Dolince, gdzie obywała się 
impreza. Organizatorzy zadbali, aby 
zarówno dzieci, jak i dorośli, nie mogli 
w tym dniu narzekać na nudę. Każdy 
mógł znaleźć coś dla siebie - zarówno 
miłośnicy sportu, jak i aktywności 
artystycznych.

Na przybyłych czekało więc wiel-
kie grillowanie z kiełbaskami, loteria 

z atrakcyjnymi nagrodami, konkursy 
oraz słodki poczęstunek od Koła Se-
niora „Radość”. Nie zabrakło także 
konkurencji sportowych dla dzieci, 
przygotowanych przez pracowników 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekre-
acji w Olkuszu. Wśród atrakcji znala-
zły się także pokazy samochodu stra-
żackiego oraz policyjnego radiowozu 
i sprzętu kryminalistycznego.

- Jesteśmy mile zaskoczeni, że 
pomimo kapryśnej pogody organi-
zowany przez nas piknik spotkał się 
z tak dużym zainteresowaniem ze 
strony mieszańców osiedla. Cieszy-
my się, że udało nam się zachęcić 
rodziców i ich pociechy do wspólnej 
zabawy. Jako Przewodnicząca Sto-
warzyszenia Inicjatyw Młodzieży Ol-
kuskiej SIMO, chciałam podziękować 
członkom naszej organizacji, miesz-
kańcom, wolontariuszom, harcerzom 
, sponsorom, a przede wszystkim 
Zarządowi Osiedla Młodych, za kolek-
tywny wkład wniesiony w organizacje, 
tak fantastycznego wydarzenia, mają-
cego na celu nie tylko zabawę, ale też 
integrację mieszkańców – komentuje 

Olga Kamionka. 
W trakcie imprezy można było 

skorzystać z szerokiej oferty ani-
macji dla dzieci. Na najmłodszych 
uczestników zabawy czekało więc: 
malowanie twarzy, kręcenie balonów, 
puszczanie  baniek mydlanych oraz 
zabawa z chustą. Pod okiem harcerzy 
z olkuskiego hufca ZHP można było 
także spróbować strzelania z łuku 
oraz chodzenia po linie.

Sponsorzy Pikniku w Dolince: 
Koneser Pub, Salon Fryzjerski Kuźnia 
Fryzur, Salon stylizacji paznokci 
Olala nails, Drukarnia KonTeksty, 
Niepubliczne przedszkole „Klub 
Przedszkolaka”, MoonSilver – foto-
graf, Pizzeria DaGrasso, Kawiarnia 
Sofa Cafe, Biuro tłumaczeń Awers, 
Piekarnia Społem Olkusz, Cukiernia 
Słodka Babeczka, Art Line Salon Ko-
smetyczny - Jaskinia Solna, Michał 
Mrówka - radny Rady Miejskiej 
w Olkuszu

Umowa na obwodnicę 
podpisana

wolbrom
Ewa Barczyk, fot. Urząd Marszałkowski

Jeśli wszystko pójdzie zgodnie 
z planem, połowa planowanej od lat 
obwodnicy Wolbromia od ul. Mie-
chowskiej do ul. Skalskiej będzie 
gotowa jesienią przyszłego roku. 
Umowę na wykonanie drugiego 
odcinka trasy podpisano w środę 
w wolbromskim magistracie.

Pierwszy etap budowy wol-
bromskiej obwodnicy został już 
rozpoczęty. 23 sierpnia 2017 r. 
umowę z wykonawcą na wykonanie 
jej drugiego odcinka od ronda przy 
ul. Brzozowskiej do ul. Skalskiej 
podpisali w Wolbromiu marszałek 
Jacek Krupa, wicemarszałek Woj-
ciech Kozak, burmistrz Adam Zielnik 
oraz przedstawiciel wykonawcy, firmy 
Strabag Infrastruktura Południe Sp. 
z o.o. Koszt budowy wynosi ponad 
15 mln zł. 85% z tej kwoty, podobnie 

jak w przypadku pierwszego odcinka, 
będzie sfinansowane dzięki środkom 
unijnym z Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020. 
Zgodnie z umową z kwietnia 2010 r. 
w kosztach inwestycji prowadzonej 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Krakowie będzie partycypowała 
także gmina Wolbrom.

Jak informuje inwestor, zgodnie 
z projektem powstający odcinek drogi 
będzie miał jezdnię dwupasmową 
o szerokości 7m i 4 ronda (ul. Mie-
chowska, ul. Brzozowska, ul. Łuka-
sińskiego oraz ul. Skalska). W celu 
zapewnienia bezpieczeństwa wyko-
nawca wykona chodniki, pobocza i  
lewoskręty na skrzyżowaniach. Trasa 
zostanie oświetlona oszczędnymi 
lampami LED. W projekcie uwzględ-
niono również montaż ekranów 
akustycznych oraz budowę systemu 
odwadniającego drogę.

Jak podkreślają obaj marszałko-

wie, poprawa jakości dróg w regionie 
jest priorytetem, dlatego Małopolska 
realizuje obecnie największy w histo-
rii plan budowy dróg. Do 2023 roku 
w Małopolsce ma być wybudowanych 
kilkanaście nowych obwodnic, rozbu-
dowanych blisko 300 km i zmoderni-
zowanych prawie 100 km już istnieją-
cych dróg wojewódzkich. Wśród nich 
jest inwestycja w Wolbromiu.

-  Nie jest tajemnicą, że nie byłem 
i nie jestem entuzjastą obwodnicy 
w takim kształcie, ale wiem, że obec-
nie nie ma innego wyjścia, bo jeszcze 
trochę i Wolbrom zostanie rozjechany 
– przypomina burmistrz Adam Ziel-
nik. – Na budowę obwodnicy miesz-
kańcy Wolbromia czekają od kilku 
lat. Cieszę się, że uda się to marzenie 
zrealizować. Ta trasa nie tylko ułatwi 
życie mieszkańcom, ale też sprawi, że 
gmina stanie się bardziej atrakcyjna 
dla inwestorów – podkreśla włodarz 
Wolbromia.
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O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

O G Ł O S Z E N I E  P Ł A T N E

W związku z organizacją przez Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz, Sołectwo 
Gorenice oraz Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu Dożynek Gminnych w 

Gorenicach w najbliższą niedziele 27 sierpnia 2017 r. Związek Komunalny Gmin 
„Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu uruchamia dodatkowe kursy na linii „G” 

relacji Olkusz - Gorenice. Dodatkowe kursy zostały zaplanowane o godz.:

n 11:30, 13:30, 15:30 - odjazdy z przystanku Olkusz Supersam 
n 11:55, 13:55, 15:55, 23:00 - odjazdy z Gorenic 
Pozostałe kursy linii „G” w tym dniu będą realizowane według rozkładu jazdy 

obowiązującego w niedziele i święta bez dodatkowych zmian.  
Na linii „G” obowiązuje cennik zgodny z taryfą ZKG „KM”. 

Zachęcamy wszystkich Państwa do wzięcia udziału w organizowanych  
imprezach oraz skorzystania z naszych usług.

ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN „KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA” W OLKUSZU

autobusem na doŻynKi 
gminne w gorenicacH

Deszczowe dożynki
zarzecze

Ewa Barczyk

Choć wokół rozciągały się 
chmury, z nieba kropił i siąpił 
deszcz, a nostalgiczne kałuże - jak 
mawiał kiedyś jeden wolbromski 
radny - trochę psuły nastrój, to 
mieszkańcy gminy Wolbrom nie 
dali się zniechęcić do świętowania 
dziękczynienia za plony. W tym 
roku wydarzenie przygotowano 
w gościnnym Zarzeczu.

Uroczystości rozpoczęła msza 
święta dziękczynna w zarzeczańskiej 
kaplicy, a następnie zaopatrzony 
w kolorowe parasole dożynkowy ko-
rowód, prowadzony przez orkiestrę 
strażacką z Zarzecza, przemieścił się 
przez przystrojone z fantazją i humo-
rem ulice wsi na trochę zamoknięte 

lokalne boisko. Przybyłych gości przy-
witał sołtys Zarzecza Jan Pielka, a na-
stępnie gospodarze dożynek, którymi 
w tym roku byli Monika Ratuszny 
i Mateusz Ciuła przekazali uroczyście 
bochen chleba, upieczony z mąki 
z tegorocznych zbiorów burmistrzo-
wi Adamowi Zielnikowi. Przepiękne 
wieńce, uplecione jak co roku przez 
gospodynie z sołectw gminy Wolbrom, 
prezentowano pod specjalnie przygo-
towanymi namiotami, które ochroniły 
je przed zamoknięciem. Chociaż 
pogoda przez całe popołudnie nie roz-
pieszczała świętujących, to stosunko-
wo licznie przybyła publiczność nie 
przestraszyła się wilgoci oraz chłodu 
i po zakończeniu tradycyjnych oficjal-
nych obrzędów oklaskiwała kolejnych 
występujących na scenie. Wśród nich 
nie zabrakło lokalnych kół gospodyń 
wiejskich i dzieci z Zarzecza, a także 

profesjonalistów: zespołów Dwie 
korony oraz Cassino.

Na scenie wręczono także nagrody 
przyznane w II edycji konkursu „Naj-
piękniejszy ogród w gminie Wolbrom 
2017”. Do konkursu zgłoszono 18 
kandydatów do tytułu, a za najpięk-
niejszy uznano ogród Violetty Stramy 
z Kąpiel Wielkich.  Drugie miejsce ex 
aequo przypadło ogrodom Sylwii Lata-
cz-Rawińskiej z Kąpiel Wielkich i Lidii 
Musiał z Sulisławic. Trzecie miejsce 
zajęli Ewa i Robert  Bąchorowie 
z Chrząstowic.  W kategorii „Ogród  
przyjazny  pszczołom” dwa równo-
rzędne pierwsze miejsca przyznano 
ogrodom Jolanty Haberki z Wolbro-
mia oraz Anny Natkaniec z Gołaczew.

Przy szkołach powstaną 
kolejne boiska

powiat
Jakub Fita

Przygotowania do nowego 
roku szkolnego nabierają tempa. 
Oprócz tradycyjnych remontów 
i prac konserwacyjnych, w wielu 
placówkach prowadzone są duże 
inwestycje. Jednym z przykładów 
takich działań jest budowa wie-
lofunkcyjnych boisk sportowych. 
W tym roku kolejne trzy szkoły, 
dla których organem prowadzącym 
jest powiat olkuski, wzbogacą się 
o tego typu obiekty.

I Liceum Ogólnokształcące w Ol-
kuszu, Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 
oraz Zespół Szkół w Wolbromiu  do 
końca roku wzbogacą się o nowocze-
sne boiska sportowe.

Przypomnijmy, że do tej pory 
powiat olkuski zrealizował już dwa 
zadania tego typu. Pierwszym z nich 
była budowa boiska przy Zespole 
Szkół nr 3, popularnie nazywanym 
„Ekonomikiem”. Drugim była zaś 

budowa boiska przy olkuskim „Me-
chaniku”, czyli Zespole Szkół nr 1. 
Oba obiekty mają rozmiar niespełna 
650 metrów kwadratowych, a ich 
nawierzchnia składa się z elastycznej 
maty gumowej, pokrytej warstwami 
żywicy akrylowej. Łączna wartość 
tych inwestycji to ponad 460 tys. zł. 
Zostały one sfinansowane ze środków 
własnych samorządu.

Na realizację kolejnych zadań 
starostwo uzyskało pomoc finanso-
wą ze strony Ministerstwa Sportu 
i Turystyki. Urzędnicy wnioskowali 
o przyznanie dofinansowania ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej na realizację zadania pod 
nazwą: ”Budowa Boisk wielofunk-
cyjnych przy I LO im. K.K. Wielkiego 
i ZS nr 4 IM KEN w Olkuszu oraz 
ZS w Wolbromiu”. W dniu 17 lipca 
2017 r. Ministerstwo ogłosiło listę 
projektów, które otrzymają wsparcie. 
Nasz powiat dostanie na realizację 
wyżej wymienionego zadania 300 
900,00 zł.

Jak informują przedstawiciele ol-

kuskiego starostwa, budowa obiektu 
sportowego przy Zespole Szkół w Wol-
bromiu pochłonie niespełna 268 tys. 
zł. Koszt boiska przy I LO w Olkuszu 
to zaś 291 tys. zł. Obie areny sportowe 
będą miały powierzchnię 648 metrów 
kwadratowych. Największą inwesty-
cją - zarówno ze względu na rozmiary, 
jak i na koszty - jest budowa boiska 
przy Zespole Szkół nr 4. Będzie ono 
miało powierzchnię ponad 1000 
metrów kwadratowych. Realizacja 
tego zadania została wyceniona na 
360 tys. zł. 

Wszystkie trzy obiekty będą 
miały wielofunkcyjne zastosowanie. 
W ich skład wchodzić będą: boisko 
do piłki ręcznej, dwa boiska do koszy-
kówki, boisko do piłki siatkowej oraz 
boisko do tenisa ziemnego. Według 
zapewnień przedstawicieli olkuskiego 
starostwa, w przyszłości każda szkoła 
średnia w naszym powiecie będzie 
mogła pochwalić się posiadaniem 
nowoczesnej infrastruktury sportowej 
spełniającej wszystkie współczesne 
standardy.
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KALENDARIUM

=25-29 sierpnia
17:00 Mała Wielka Stopa (2D DUBBING)  
19:00 Annabelle: Narodziny zła (2D NAPISY) 

=25-30 sierpnia
14:00 Gang Wiewióra 2 (2D DUBBING) 
16:00 Gang Wiewióra 2 (3D DUBBING) 
16:30 Fatima. Ostatnia Tajemnica (2D LEKTOR) 
17:45 Wojna o planetę małp (3D NAPISY) 
18:00 Valerian i miasto tysiąca planet (2D NAPISY) 
20:15 Annabelle: Narodziny zła (2D NAPISY) 

=25 sierpnia
17:00 Bal przebierańców “Pod chmurką” - zabawa przy 
muzyce, animacja dla dzieci, słodki poczęstunek

=26 sierpnia
16:00 Biesiada Plenerowa z ziemniakiem pieczonym - 
Plac Rekreacji w Kolonii
17:00 Święto Sąsiada - Polanka w Międzygórzu
=27 sierpnia
18:00 Koncert piosenki poetyckiej i autorskiej zespołu 
Ancora Imparo - Park Dworski w Bolesławiu

=29-30 sierpień
III Bukowieński Plener Artystyczny „U Stóp Babiej Góry” 
=30 sierpnia
17:00 Musical Turystyczny „Prowadź, melodio ma!” 
=31 sierpnia
III Bukowieński Plener Artystyczny „U Stóp Babiej Góry” 
18:00 „Na słowiańską nutę” - Zakończenie III 
Bukowieńskiego Pleneru Artystycznego - Plac przed MOK 
Bukowno

=25 sierpnia
20:30 Kino w plenerze na Czubatce

=Galeria zaprasza do zwiedzania ekspozycji stałej 
malarstwa współczesnego polskiego, europejskiego 
i światowego z kolekcji Sztuki Współczesnej BWA 
w Olkuszu, w której zgromadzono ok. 400 prac 
wykonanych różną techniką - większość dzieł 
eskponowana jest w salach na I i II piętrze. Pon. 9-16, 
wt.-pt. 10-18, sob. 10-14.

=28 sierpnia
20:00 - 21:00 Zumba - Klub „Kubuś” ul. Batalionów 
Chłopskich 2, os. Słowiki

=29 sierpnia

16:00 - 19:00 Zajęcia wokalno-aktorskie - Klub „Kubuś” 

ul. Batalionów Chłopskich 2, os. Słowiki

16:20 - 17:15 Zdrowy kręgosłup - Klub „Kubuś” ul. 

Batalionów Chłopskich 2, os. Słowiki

=31 sierpnia

16:00 - 19:00 Zajęcia wokalno-aktorskie - Klub „Kubuś” 

ul. Batalionów Chłopskich 2, os. Słowiki

16:20 - 17:15 Zdrowy kręgosłup - Klub „Kubuś” ul. 

Batalionów Chłopskich 2, os. Słowiki

=26 sierpnia

15:30 Festyn „Pożegnanie Lata” - Zederman

=27 sierpnia

12:00 - 22:00 Dożynki Gminne 2017 w Gorenicach - 

stadion w Gorenicach

=28.08. godz. 11.00, 13.00 – Bajkowe niespodzianki (wstęp wolny)
=29.08. godz. 11.00 – Muzeum na wesoło – gry, quizy i zabawy od 7 lat 
(zapisy MOK Centrum Kultury, ul. Szpitalna 32, tel. 32 494 39 66)
=30.08. godz. 10.00 – „Kuglarskie potyczki” (zapisy MDK, ul. Fr. Nullo 29, 
tel. 32 643 11 20) 

=26.08. godz. 10.00 – Szkółka – rolki/deskorolki/hulajnoga (podst., gim., 
ponadgim.) – Silver Park ul. Głowackiego
=27.08. godz. 11.00 – Zakończenie wakacji 2017 – OSW „Czarna Góra”
=29.08. godz. 16.00 – Szkółka – rolki/deskorolki/hulajnoga (podst., gim., 
ponadgim.) – Silver Park ul. Głowackiego

=29.08. godz. 12.00 - English na wesoło

=28.08. godz. 10-13 – „Tak dla bezpieczeństwa” zajęcia dla dzieci 8-12 lat
=29.08. godz. 11-12 – Spotkania z angielskim zajęcia dla dzieci 5-7 lat
=30.08. godz. 10-12 – „Z Biblioteką wędrujemy po Polsce” (8-12 lat)
=31.08. godz. 10-12 – Gra miejska podsumowująca „Bezpieczne 
wakacyjne wędrówki po Polsce”
FILIA NR 2 W OLKUSZU
=31.08. godz. 12.00 – 13.00 - Letnie zabawy z książką

=We wtorki i czwartki w godz. 10.00 – 11.00 – zajęcia dla dzieci od 5 do 
13 lat „Z książką dookoła świata” (zapisy tel. 32 642 92 83 lub osobiście.
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O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

OLKUSZ:
NZOZ Nowy Szpital w Olkuszu

al. 1000-lecia 13
Tel. 41 240 13 45 

Olkusz, gm. Olkusz,  
Bolesław, Bukowno, Klucze

WOLBROM:
Miejsko-Gminne Centrum Medyczne 
WOL-MED Sp. z o.o., ul. Skalska 22

Tel. 32 644 10 29, 32 644 12 74
Wolbrom, gm. Wolbrom, Trzyciąż, Gołcza

NOCNA I ŚWIĄTECZNA  
OPIEKA ZDROWOTNA NA TERENIE  

POWIATU OLKUSKIEGO:

Kupię - Sprzedam
=Sprzedam cegłę silikatową 
białą - 250x120x65, ok. 8000 szt., 
cena - 60 gr./szt. (do negocjacji). 
Tel.(796)177027.
=Przyjmę ziemię.  
Tel.(784)489482.

Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, 

płacę najlepiej. Tel.(512)898278.

uSługi
=Firma iNTrOLigaTOrSKa 
"Jupiter" Olkusz, ul. Mickiewi-
cza 19 (naprzeciwko “Victorii”). 
Tel.(32)6413433, (643)0987, 
(606)306841, oferuje: oprawy 
tradycyjne - twarde (duża ilość 

kolorów), bindowanie, termobindo-
wanie, bigowanie, złocenie metodą 
termodruku.
=Zwyżka 20 m, wycinka drzew, 
wynajem i usługi rębakiem do 
gałęzi, elektyczne itp.  
Tel.(512)373245.

Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, 

płacę najlepiej. Tel.(793)001819.

BudOwLaNe

=Usługi Malowanie.  
Tel.(799)914523.

eLeKTrOTechNiczNe

=Naprawa Telewizorów.  
Tel.(535)871074.

FiNaNSOwO - prawNe

=Darmowa porada prawna,  
pon. godz. 12-13. Kancelaria Lex 
Novum Olkusz, ul. Biema 5b.  
Tel.(513)761029, (530)369200.
=chwilówki oraz zastaw.  
Tel.(796)435370.
Lombard Tomasz Kiełtyka, Olkusz, 
Kasztanowa 4, czynne 8-20, skup 
i sprzedaż złota, atrakcyjne ceny, 
super warunki. Tel.(512)777884.

OKOLiczNOściOwe

=ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 
zaprasza. Natychmiastowe zdjęcia 
do dokumentów (drobny retusz 
gratis, możliwość wykonania w 
domu u klienta). Tel.(600)057912.

FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 
30. Najszybsze i najtańsze zdjęcia 

do dokumentów w 3 minuty + 
retusz gratis (możliwość dojazdu 

do klienta). Tel.(600)057911, 
(692)736760.

mOTOryzacja

=OLeje, FiLTry, aKceSOria 
i prOFeSjONaLNe Narzędzia 
SamOchOdOwe
F.H.U. „SWEMOT”, Olkusz,  
ul. Sikorka 21. Tel.(32)6450660, 
czynne: 8-19.

=auTO-pLaST sp.j.
- naprawy powypadkowe
- diagnostyka komputerowa
- elektronika
- naprawy bieżące
- części i akcesoria
- lakiery samochodowe  
już od 17 zł/100 ml
- lakiery spray do wszytkich  
pojazdów!!!
- chemia samochodowa.
- serwis i naprawa klimatyzacji
Olkusz, al. Tysiąclecia 1B,  
Tel.(32)7547633, (601)445721, 
(695)634005.

=auTO-SzyBy: markowe 
szyby samochodowe, sprzedaż, 
montaż, naprawa, serwis. Bogu-
cin Duży 100. Tel.(32)6428656, 
(663)747609.

Autoskup, osobowe, dostawcze. 
Tel.(531)666333.

=SERWIS KLIMATYZACJI. 
Przeglądy - dezynfekcja- naprawa. 
Olkusz, Al.1000lecia 1b,  
Tel.(695)634005.
=AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, 

płacę najlepiej. Tel.(793)001819.

=pOmOc drOgOwa.  
Tel.(695)634005.

NieruchOmOści
LOKaLe użyTKOwe

=Lokal do wynajęcia przy  
ul. K. K. wielkiego, wejście  
od ulicy. Tel.(519)192879.

praca
=praca dLa LeKTOrÓw języ-
KÓw OBcych. Tel.(509)596671.

=Zatrudnię na stanowisko stróża 
osobę z orzeczeniem min. II grupa. 
Tel.(509)020901.

=Zatrudnię do biura osobę  
z orzeczeniem min. II grupa.  
Tel.(509)020901.

=Przyjmę do biura spedytora na 
transport międzynarodowy, zna-
jomość j.angielskiego, również do 
przyuczenia. Tel.(509)020901.

=Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy, C+E, na chłodnie, 
wyjazdy tygodniowe.  
Tel.(666)352660.

=Zatrudnię młodą osobę  
do sprzedaży na targu w Olkuszu.  
Tel.(513)284874.
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ZDROWIE i URODA
CHIRURG
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chirurg, 
USG jamy brzusznej, USG doppler naczyń. Lecze-
nie chorób żył: leczenie żylaków, „pajączków” za 
pomocą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. Kom-
presjoterapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. Przyj-
muje w środę, piątek od 16.00. Rejestracja 
telefoniczna 32 645 44 70.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chirurg, 
specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, ul.  
kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. 
Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 799.
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjalista 
chirurgi i  ogólnej .  Wt.  17.00 –  19.00.  
Tel. 604 410 240.
Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Laser - usuwanie zmian skór-
nych, leczenie wrastających paznokci, zamykanie 
naczyń.  Olkusz,  u l .  Krakowskie Przed- 
mieście 11/18. Czw. od 17.30. Rejestracja, tel. 
530 88 16 13 po 16.00. www.chirurgiaolkusz.pl
Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej, Specjalista Chirurgii Ogólnej. 
O l ku s z ,  u l .  S ł a w ko w s ka  4 .  C zwa r te k  
15.30 - 18.00. Rejestracja tel. 32 754 34 64,  
32 733 96 79. www.gal-med.com
Sławomir Kaźmierczuk lek. med., chirurg ogólny, 
proktolog. Konsultacje, biopsje, USG jamy brzusz-
nej, USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów 
chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. II i IV PONIE-
DZIAŁEK 16:00 -18:00.

CHIRURG DZIECIĘCY
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, USG, zabiegi chirurgiczne, stulejka, 
leczenie ran i urazów, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. SOBOTA 09:00–12:00.

CHIRURG naCZYnIowY
Krzysztof Lenkiewicz lek. med., chirurg naczy-
niowy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, skleroterapia, 
leczenie żylaków, leczenie ran. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 
15.30–19.00.

CHIRURG oRtopEDa
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek Piotr 
Osuch, specjalista chirurg ortopeda traumato-
log. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (budynek naprze-
ciw szpitala - obok piekarni). Rejestracja tel.  
666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. od godz. 15.00 
(zamiennie wtorki).
Grzegorz Jarosławski lek. med., ortopeda, lekarz 
sportowy. Konsultacje, USG narządu ruchu, 
blokady, osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 09:00–17:00.
Kamil Zamarło lek. med., ortopeda. Konsultacje, 
USG narządu ruchu, blokady, osocze bogatopłyt-
kowe, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
WTOREK 16:00–19:00.
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. - pt. Tel. 32 645 12 21.
Manfred Zappa dr n. med. specjalista II st. chi-
rurgii ortopedycznej. Leczenie schorzeń układu 
kostno-stawowo-mięśniowego falą uderzeniową. 
Olkusz, ul. J. Piłsudskiego 18. Pon.-pt. 15-18. 
Rejestracja godz.12-18. Tel.786 866 820.
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. - pt. Tel. 32 645 12 21.
Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabilitacji 
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., pt. 
Od 17.00. Tel. 32 643 32 12.
Wojciech Gołąb lek. med., ortopeda. Konsulta-
cje, USG narządu ruchu, blokady, osocze bogato-
płytkowe, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
WTOREK 18:00–19:00.
Waldemar Pasich, specjalista chirurgi urazowej 
i ortopedycznej, specjalista medycyny sporto-
wej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem, Milenium). Wejście od podwórza. Pon. 
17-19, czw. 16-18. Rejestracja tel. 604 489 612.

CHoRoBY ZaKaŹnE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób zakaźnych 
diagnostyka i leczenie schorzeń wątroby  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 pok.11 / I piętro.
Rejestracja Tel. 32 645 44 70 pon. - pt. 10.00 -  
19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

DERmatoloG
Anna Dudek, lek. med. spec. specjalista derma-
tolog – wenerolog, kosmetolog. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64. Rejestracja do gabinetu tel. 32 645 
44 70. www.annadudek.pl

Barbara Wąs, specjalista dermatolog. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64,  
tel. 32 645 44 70. Wt., czw. 16-18, sob. 10-12.

Magdalena Sporek-Osołkowska lek. med., der-
matolog. Konsultacje, videodermatoskopia, 
krioterapia, leczenie trądziku, leczenie blizn. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. SOBOTA 09.00–12.00.

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermatolog. 
(lecznie dorosłych i dzieci) Olkusz, ul. Bylicy 1  
p. 11, tel. 602 236 380, dom. 32 641 14 75.  
Pn., śr. 16.00-18.00.

DIaBEtoloG
Marta Pasich lek. med., specjalista diabetolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Przyjmuje: 
Centrum Marlibo-Medica Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Rejestracja tel. 32 626 17 31, środa 16.00-19.00.

DIEtEtYK
Dietetyk – porady oraz diety odchudzające i lecz-
nicze. mgr inż. Sonia Zastawnik, ul. Sławkowska 
5/6a, Olkusz, tel. 504-076-245, www.diet-fit.pl

Centrum Dietetyczne Natur House w Olkuszu,  
ul. Żuradzka 2b, zaprasza na bezpłatną konsulta-
cję dietetyczną: pomiary antropometryczne ciała, 
badania ilości tkanki tłuszczowej w organizmie, 
wskazówki dotyczące prawidłowego żywienia. 
Tel. 32 754 22 77, kom. 514 738 359

EnDoKRYnoloG
Agnieszka Żak-Gołąb dr n. med., endokrynolog, 
internista. Konsultacje, USG tarczycy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. II i IV 
WTOREK 15:30–18:00.

Edyta Barczyk dr n. med. , Endokrynolog. Olkusz, 
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 64, rejestracja- tel. 
32 645 44 70.

GastRoEntERoloG
Paweł Kajfosz lek. med., gastroenterolog, inter-
nista. Konsultacje gastrologiczne, konsultacje 
hepatologiczne. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. SOBOTA 09.00–12.00.

GImnastYKa KoREKCYjna
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Tel. 664 159 510 www.skakanka.net

GInEKoloG
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położnik.  
Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 17-18. Tel.  
695 942 182.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista ginekolog-
położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel. 
530 414 770, 32 645 43 96. Pon., śr., pt. 16-19.

Janusz Baran, lek. med., specjalista ginekolog-
położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, piątek od 
15:00. Tel. 514 288 668 (po 15:00).

Małgorzata Jarnot dr n. med., ginekolog.  
Konsultacje, USG, KRIO, cytologia, wymazy, 
leczenie infekcji, antykoncepcja, menopauza, 
endometrioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
ŚRODA 14:00–16:00. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log – położnik.  Olkusz, Piłsudskiego 5,  
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 961. 
Pon., wt., pt. 15.30-17.30.

Zuzanna Gierzyńska lek. med., ginekolog.  
Konsultacje, USG, KRIO, cytologia, wymazy, 
leczenie infekcji, antykoncepcja, menopauza, 
endometrioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
SOBOTA 09:00–12:00.

poradnia schorzeń sutka• 
Sebastian Mosiej lek. med.  Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej . Olkusz, ul. Sławkowska 4. Czwartek 
15.30 - 18.00. Rejestracja tel. 32 754 34 64,  
32 733 96 79. www.gal-med.com

ImmUnoloG
Elżbieta Papuga-Szela immunolog kliniczny, 
spec. chorób wewnętrznych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Piątki 
w godz 9-13.

KaRDIoloG
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, specja-
lista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. Krak. 
Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO SERCA, 
USG,  DOPPLER .  Re jest rac ja  po  16:00  
tel. 796 797 112, wt.16-18, pt.16-18.

Janusz Rogóż lek. med., kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, ECHO 
serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 17.00–19.00.

Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardiolog. 
Specjalista chorób wewnętrznych. www.lekarzol-
kusz.pl Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.

Paweł Nadrowski specjalista kardiolog. Konsul-
tacje. EKG. UKG (Echo serca). Holter EKG. Pt. od 
g.16. Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. 32 6454470, 
602 489 648. www.kardiolog-olkusz.pl

Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, echo 
serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. Konsulta-
cje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 64 
(Gabinety Spec.). Rej. 32 6454470 pn-pt 10-19.

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i  leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, Holter 
ciśnieniowy. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.

KaRDIoloG DZIECIĘCY
Arkadiusz Wierzyk kardiolog dziecięcy, pediatra. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  
32 479 10 00. III czwartek miesiąca w godz. 16-19.

laRYnGoloG
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Kwalifikacje do operacji. Badania okre-
sowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 15, pon. 16.30-19, śr. 16.30 -19, sob. 10-12, 
tel. 32 645 44 70.

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz,  
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 032, 
32 754 34 64 (po 15.). Pon., czw. 15-17.

Lidia Liszczyk-Mania lek. med., laryngolog dzie-
cięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, płukanie 
uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Poniedziałek od 
15.30.

Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”).  
Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.). Wt., śr.  
i pt. 17-19.

loGopEDa
Agnieszka Kowal, logopeda dyplomowany. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 29 (budynek byłego OPB), 
I piętro, pok. 21. Rejestracja tel. 606 262 291.

Specjalistyczny Gabinet Logopedyczny ORATIO 
Anna Szotek  -  logopeda dyplomowany,  
specjalista neurologopeda-surdopedagog. 
Olkusz, ul. F. Chopina 2 Tel. 698679254.  
www.logopeda.olkusz.pl

masa¯Ysta
Beata Banasik. Masaż klasyczny, limfatyczny, 
antycellulitowy, również kobiet w ciąży. W domu 
klienta. Tel. 501 663 912. 

Masaż klasyczny, gorące kamienie, bańka chiń-
ska, antycellulitowy, świecowanie uszu HOPI, 
relaksacyjny. Kontakt 604135486, Olkusz, ul. 
Sławkowska 5a

mEDYCYna EstEtYCZna

Medesto, szeroki zakres zabiegów medycyny 
estetycznej. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30-19.00, wt. 
8.30-19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.

Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów medy-
cyny estetycznej. Laser. Rejestracja tel. 530 88 16 
13. www.chirurgiaolkusz.pl

Studio Venus Expert, Joanna Sułowicz dr n. 
med.,  dermatolog ,  wenerolog ,  lekarz  
medycyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów 
medycyny estetycznej. Olkusz, ul. Szkolna 3,  
Tel. 501 310 050.

mEDYCYna spoRtowa

BARBARA BANYŚ lekarz sportowy, specjalista 
neurologii i rehabilitacji medycznej – badania 
sportowo-lekarskie dzieci i młodzieży do 23 r. ż., 
kwalifikacja na obozy sportowe. Rejestracja tel. 
600 00 99 42.

nEfRoloG
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie chorób 
nerek, układu moczowego, nadciśnienia tętni-
czego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18. 
Rejestracja tel. 575 602 802

Paweł Koźmiński, dr n. med., spec. nefrolog. 
Leczenie chorób nerek, układu moczowego, 
nadciśnienia tętniczego. Olkusz, ul. Bucho- 
wieckiego 15A. Rejestracja od pon.-sob. 8-20.  
Tel. 32 645 49 02 / 04.

nEURoCHIRURG
Łukasz Janeczko lek. med., neurochirurg. Kon-
sultacje, blokady, kwalifikacja do zabiegów, 
leczenie bólu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. SOBOTA 09:00–13:00. 

nEURoloG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16-18. Tel. 603 166 862.

Elżbieta Kulka lek. med., neurolog. Konsultacje. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 17.00–19.00.

Przemysław Puz, dr n. med. specjalista neurolog. 
NEUROKARD, Bukowno, ul. Pocztowa 3. Rejestra-
cja telefoniczna: 668 127 238.

Przemysław Puz dr n. med., neurolog. Konsul-
tacje, badanie USG DOPPLER naczyń wewnątrz-
czaszkowych, badanie USG DOPPLER tętnic 
szyjnych i kręgowych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. WTOREK 
16.00–18.00. 

Renata Mędrek - Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. Reje-
stracja telefoniczna: 501 760 436.

oKUlIsta
Anita Lyssek – Boroń, dr n. med. specjalista 
chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie w chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
wt., czw. od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.

Diagnostyka i chirurgia oka „OKO-TEST” pod 
kierownictwem medycznym dr n. med. Violetty 
Tomczyk-Dorożyńskiej. Olkusz, ul. Nullo 35B. 
Rejestracja tel. 32 643 25 85, godz. 9-16.  
www.okotest.pl

Katarzyna Rataj – Pająk lek. med. specjalista 
chorób oczu, badania okulistyczne niemowląt, 
dzieci i dorosłych. VIS – OPTICA, Olkusz, Al. 1000-
lecia 20. Rejestracja codziennie tel. 784 820 130, 
przypadki pilne 508 177 970.

Magdalena Kuchno, lek. med. specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, komputerowe 
badanie wzroku i dobór soczewek, pomiar ciśnie-
nia gałki ocznej,  leczenie zaćmy, medycyna pracy. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 15.00–17.00.

onKoloG
Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej, Specjalista Chirurgii Ogólnej. 
O l ku s z ,  u l .  S ł a w ko w s ka  4 .  C zwa r te k  
15.30 - 18.00. Rejestracja tel. 32 754 34 64,  
32 733 96 79. www.gal-med.com

Tomasz Muszalski, specjalista onkologii klinicz-
nej. Przyjmuje w poniedziałki od godz. 16.30. 
INTER-MED, Olkusz, Al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00.

optYKa
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, soczewki 
kontaktowe i akcesoria, badanie okulistyczne.
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., 
czw., pt. 9-17, wt. 10-18, śr. 10-16, sob. 10-14.

pEDIAtRa
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specjalista 
medycyny rodzinnej.  Tel. 698 941 921,  
505 988 780.

Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specjalista 
chorób noworodków. Profilaktyka dzieci zdro-
wych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów bio-
drowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, 
ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista chorób 
dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, ul. 
Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.

Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczeni dzieci  
i noworodków, badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855.

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. Przy-
jęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 602 776 052.

poDoloG
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr Paulina 
Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecznicze dla Twoich 
stóp. Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl 
Dojazd na terenie Olkusza gratis.

Nowość! Specjalistyczna pielęgnacja stóp, 
pedicure leczniczy. Sun & Onyx Olkusz,  
ul. Sławkowska 5. Tel. 698 919 343. Facebook: 
gabinet zdrowych stóp.

psYCHIatRIa 
/ psYCHotERapIa
Agnieszka Szotek - psycholog, terapeuta - dzieci, 
dorośli. Diagnoza, terapia, rozwój. Tel. 795581519. 
Gabinety Psychologiczne Krakowska 3.

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfikowany 
psychoterapeuta. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

Gabinet lekarski Anna Chmiest, psychiatra, 
psychoterapeuta. Przyjmuje środa, piątek 13.00-
19.00, czw. od 15.00. Rejestracja telefoniczna 519 
343 030. www.psychiatra.olkusz.pl

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. Dia-
gnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. Wolbrom, 
Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 510 120 408.

Gabinet Psychoterapeutyczny - Marta Jarosz ul. 
Krakowska 3. Terapia małżeńska, nerwice, depre-
sja, zaburzenia odżywiania. Tel. 516 067 571 
www.olkuszpsycholog.pl

Gabinet Psychoterapii Maria Suchodolska-Wój-
cicka. Psychoterapia, konsultacje (dzieci, dorośli). 
ul. Krakowska 3, Olkusz oraz Rynek 19, Wolbrom. 
Tel. 693 697 592.

Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra,  
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. 
Czw.: 15-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. 
Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13,  
pt. 15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl

REHaBIlItaCja
CENTRUM MEDYCZNO-REHABILITACYJNE  
Marlibo-Medica w Olkuszu. Tel.: 32 6261731  
www.marlibo-medica.pl 
Specjalistyczna Rehabilitacja dorosłych, dzieci i 
niemowląt. Nowoczesny sprzęt medyczny.
Wysoko wykwalifikowana kadra specjalistów.
Terapia manualna, suche igłowanie, NDT-Bobath, 
PNF, McKenzie, FDM, kinesiotaping, masaż, 
kinezyterapia, fala uderzeniowa, krioterapia 
ciekłym azotem, sonda laserowa, ultradźwięki 
skojarzone, TENS, ID, JF, vacuum, pole magne-
tyczne, bioptron i inne. 

Gabinety: ortopedyczne, neurochirurgiczny, 
neurologiczny, internistyczno-kardiologiczny, 
diabetologiczny, neonatologiczny, pediatryczny, 
pulmonologiczny dla dzieci i dorosłych.

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy. 
Terapeuta NDT-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 
308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro 
(Medesto).

Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 
3/1. Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl
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Ilona Cudejko, NDT-BOBATH dla dzieci i doro-
słych, terapia manulana MCKENZIE, sportowa, 
ortopedyczna. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii.„FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka)  
Tel. 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl
Janusz Kocjan, mgr fizjoterapii, w trakcie dok-
toratu (dr n.med). Rehabilitacja dzieci i doro-
słych. Ortopedyczna. Neurologiczna. Sportowa. 
Po zabiegach operacyjnych. Leczenie bólu. 
McKenz ie .  Terapia  Manualna.  Olkusz ,  
ul. K. K. Wielkiego 54A. Te. 885 628 627.  
www.rehabilitacjaolkusz.wix.com/januszkocjan
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Profesjo-
nalna fizjoterapia, masaż leczniczy i relaksacyjny. 
Wizyty domowe. Tel.: 508 451 924. www.fizjote-
rapia.olkusz.pl

REUmatoloG
Anna Mendak lek. med. spec. reumatologii, 
spec. chorób wewnętrznych, wtorek 16.00-
18.00. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64. Rej. Tel.
(32)6454470.

stomatoloGIa
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. Kazimierza Wlk. 54a. Gabinet stomatologiczny 
czynny poniedziałek 10.00-18.00, środa 9.30-
18.00. Tel.(660)725411.
Barbara Gierat Kucharzewska dr. n. med.  
Specjalista protetyki stomatologicznej.  
Olkusz, ul. Rabsztyńska 9. Pon.-pt. 12-19. Tel.  
606 654 777.
Gabinet Stomatologiczny„DUO-DENT” lek. dent. 
K. Girek-Jędrychowska; lek.dent. I. Chmist-
Wójcicka. Olkusz, ul. M. Konopnickiej 18.  
Tel. 32 645 00 45. Pon.-pt. 10-13 i 15-18.

Izabella Rup-Mastalerz, lek. stomatolog.  
Rentgen stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśminowa 
4. Tel. dom 32 647 44 04, kom. 698 910 524. 
Pon.-pt. 9-12 i 15-19.
Karolina Dębska lek.dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon.-czw. 14-20, pt. 9-13 sob. 11-13. Tel.  
32 726 28 87.
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. Olkusz, 
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.- czw. 10.00-17.00, pt. 
9.00-15.00, rejestracja w godzinach pracy gabi-
netu lub telefonicznie 32 643 27 37 wew. 37.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świętokrzy-
ska 2. Tel. 32 643 32 12. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. 
od 10., sob. od 10.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górnicza 1. 
Pon., śr., pt. 9-20, czw. 9-12. Tel. 606 305 405.
Medesto, medycyna, stomatologia, przychodnia 
stomatologiczna. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30-19.00, 
wt. 8.30-19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.
Natalia Górnik lek. dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Wt., pt. 15-20, czw. 9-14. Tel. 32 726 28 87.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. Krzysz-
tof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: pon., wt., czw. 
15.00-19.00, sob. 8.00-11.00. Tel. 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz ul. 
Broniewskiego 8A (nowy adres gabinetu). Reje-
stracja telefoniczna: 602 276 667.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30.  
Śr.-czw. 15-20, wt. 8.30-14, pt. 8-13. Tel. 32 726 28 87.

Z I M O W S C Y  S T O M AT O L O G I A  Ol ku sz ,  
ul. F. Nullo 35 b. Poniedziałek - Piątek: 9 - 19, 
Sobota: 9 - 13. Tel. 32 754 25 18.

chirurgia stomatologiczna• 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatologicz-
nej Barbara Kucharzewska - Malik, specjalista 
chirurgii stomatologicznej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8-14, śr. i pt. 12-18. 
Rejestracja pacjentów w Gabinecie. Tel. kom. 
601 805 027. Umowa z NFZ. 

Prywatne usługi stomatologiczne: profilaktyka, 
leczenie zębów, protetyka, implanty. Pon.-pt. 
9.00-19.00, sob. 9.00-13.00.Rejestracja w gabi-
necie oraz  pod nr  te l .  606 64 44 54.  
www.kucharzewscy.pl  Wt, śr., pt. 15-19 przyj-
muje lek. stom. Grażyna Batko.

ortodonta• 
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specjalista 
ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 31 55. 
Pon. 8.30-14; wt.,czw. 14-20, pt. 8.30-14. 

technika dentystyczna • 
„Somadent” Ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Tel. 32 754 41 23. Pn.-pt. 9-17, sobota 9-12.

tERapIE
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji i 
Rodziny „GNIAZDO”. Zajęcia terapeutyczno-eduka-
cyjne: kreatywne zajęcia rozwojowe, profesjonalna 
nauka czytania, rozwijające zabawy matematyczne, 
gry i zabawy logopedyczne, zajęcia dodatkowe. 
Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne: terapia dzieci 
z autyzmem, zespołem Aspergera, całościowymi 
zaburzeniami rozwojowymi, zajęcia antystresowe: 

trening kontroli złości i trening kompetencji społecz-
nych, terapia ręki, arteterapia, kinezjologia eduka-
cyjna, fizjoterapia, konsultacje i doradztwo psycho-
logiczno-pedagogiczne. Centrum Opieki Medycznej 
ESCULAP S.C. ul. kr. Kazimierza Wlk. 28 (przychodnia 
obok Skarbka). Tel. 532 480 390, 790 460 190.

URoDa
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Dermato-
logia lecznicza, ko smetyczna, dermatologia 
dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabra-
zja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.

Centrum Kosmetologii Estetycznej mgr Danuta 
Chodorowska, kosmetolog. Wieloletnia praktyka 
zawodowa, depilacja laserowa laser LightSheer, 
fotoodmładzanie IPL zamykanie naczynek, mezo-
terapia igłowa, makijaż permanentny, zabiegi 
dermokosmetyczne. Olkusz ul. K. K. Wielkiego 
60, III piętro windą (budynek Silver). Tel.  
570 691 681 www.kosmetyka-olkusz.pl

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10.  
Tel. 663166872 www.gabinet-uroda.pl

Studio Urody „Milena” - depilacja laserowa, 
mezoterapia, kwas hialuronowy, mikroderma-
brazja,  peel ingi ,  cel lulologia,  makijaże  
i inne... Olkusz, ul. Biema 5 b. Tel. 32 445 05 58  
www.milena-uroda.pl

Studio Venus Expert, depilacja laserowa, carbo-
xyterapia, lipodermologia, zamykanie naczynek,  
zabiegi pielęgnacyjne i złuszczające. Olkusz,  
ul. Szkolna 3. Tel. 501 310 050.

URoloG
Ewa Czapkowicz lek. med., urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 15.30–19.00.

Ryszard Satalecki - specjalista urolog. Przyjmuje 
w poniedziałki 16.00-18.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Rej. 9.00-
15.00. Tel. 32 643 30 19.

UsG
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30-17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”). 
Godz. 15.30-18, tel. dom. 32 643 38 46,  
600 249 359. 

Elżbieta Papuga-Szela lek. med., immunolog 
kliniczny, internista. Konsultacje, USG tarczycy, 
USG jamy brzusznej, USG węzłów chłonnych, 
badanie USG DOPPLER naczyń szyi, badanie USG 
DOPPLER żył i tętnic kończyn. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rej. tel. 32 479 10 00. Piątek 09:00–12:00. 

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. specja-
lista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10-19, sob. 9-13.

Leszek Albiniak – Indywidualna Praktyka Lekar-
ska, Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepływy 
nóg, szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. - sob.  
8 – 20. Tel. 32 645 26 09, 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl

DYŻURY
aptEK

o l K U s Z Harmonogram dyżurów aptek dla Olkusza i Wolbromia dostępny również na stronie  
Starostwa Powiatowego w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

W PORZE 
NOCNEJ  

tj. od 2000 do 800

25-08-2017 piątek ul. Skwer 6

26-08-2017 Sobota ul. K. K. wielkiego 24

27-08-2017 Niedziela ul. rabsztyńska 2

28-08-2017 poniedziałek ul. K. K. wielkiego 64 B

29-08-2017 wtorek ul. Sławkowska 13

30-08-2017 środa ul. piłsudskiego 22

31-08-2017 czwartek ul. Krakowska 16
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=Przyjmę do biura spedytora na trans-
port międzynarodowy, znajomość j.an-
gielskiego, również do przyuczenia. Tel. 
(509) 020901.

=Firma Eko-Olkot Sp. z o.o. przyj-
mie do prac remontowo-budowlanych 
pracowników wykwalifikowanych i do 
przyuczenia. Tel. (602) 307587.

=Zatrudnię księgową z minimum 
dwuletnim doświadczeniem w biurze 
rachunkowym. Wymagania: znajomość 
zagadnień podatkowych, obsługi pro-
gramów Word, Exel, Mała Księgowość 
RP, Płatnik. Miejsce pracy: Olkusz. CV 
prosimy kierować na adres: biuro@e-
-bonita.pl

=Przyjmę do prac wykończeniowych. 
Tel. (504) 435800.
=Praca: pomocnik operatora maszyny 
(przetwórstwo gumy) . Obowiązki: obsłu-
ga maszyn produkcyjnych, prace maga-
zynowe. Wymagania: wykształcenie min. 
zawodowe, doświadczenie na produkcji, 
zdolności manualne i ogólnotechniczne. 
Oferujemy: pracę od pon-pt, atrakcyjne 
wynagrodzenie: 17-18 PLN brutto/h. 
KONTAKT: kamil.chwaszcz@randstad.pl, 
(605) 219620. 
=PRZYJMĘ KIEROWCÓW SAMOCHO-
DÓW CIĘŻAROWYCH Z KAT. C, C+E. Tel. 
(606) 857875.
=Oferta pracy: fryzjer. Miejsce pracy: 
Kraków. Zakres obowiązków: strzyżenie 
damsko-męskie, dziecięce, koloryzacja, 
upięcia okolicznościowe. Wymagania: 
średnie zawodowe 4-letnie, kierunek: 
fryzjerstwo. Oferta z www.pup-olkusz.pl

=Kierowca kat. C+E w transporcie mię-
dzynarodowym i krajowym, stałe zlecenia 
na wywrot. Tel. (608) 735942.
=Zatrudnię kierowcę kat. C+E w trans-
porcie krajowym i międzynarodowym, 
wolne weekendy. Tel. (504) 105398.
=Panią do sprzedaży precli. Tel. (666) 
847598. 
=Przyjmę do pracy do dociepleń. Umo-
wa o pracę. Tel. (503) 025710.
=Wojewódzki Szpital Chorób Płuc i 
Rehabilitacji w Jaroszowcu zatrudni 
pracownika obsługi technicznej. Ofer-
ty CV należy wysyłać na adres e-mail:  
sekretariat@wschp.pl informacje pod nr. 
Tel. (32) 6428090 wewn. 43.
=Praca przy dociepleniach. Tel. (531) 
222355.
=Oferta pracy: monter konstrukcji 
aluminiowych. Miejsce pracy: Króla Ka-
zimierza Wielkiego 21, 32-300 Olkusz, 
Zakres obowiązków: montowanie kon-
strukcji aluminiowych, szklenie. Wyma-
gania: średnie zawodowe, wymagane 
roczne doświadczenie zawodowe, zna-
jomość rysunku technicznego. Oferta z 
www.pup-olkusz.pl

=Przyjmę fryzjera/fryzjerkę oraz prak-
tykantkę. Tel. (535) 480820.

=Oferta pracy: przedstawiciel handlo-
wy. Miejsce pracy: Zarzecze 28, 30-134 
Kraków, powiat: m. Kraków, woj: ma-
łopolskie, Zakres obowiązków:obsługa 
klienta. Wymagania: prawo jazdy kat. B., 
wymagane wykształcenie min. średnie. 
Praca województwo małopolskie, śląskie. 
Oferta z www.pup-olkusz.pl

=Zakład Opiekuńczo- Leczniczy w Hut-
kach zatrudni pielęgniarkę i fizjoterapeu-
tę. Tel. (32) 6467810.
=Przyjmę kierowcę na transport mię-
dzynarodowy, C+E, na chłodnie, wyjazdy 
tygodniowe. Tel. (666) 352660.
=Zatrudnię operatora podnośnika mon-
tażowego, zwyżki (kat. C, mile widziane 
doświadczenie) , operatora dźwigu samo-
chodowego oraz kierowcę kat. C+E. CV: 
biuro@uniwersal.net Tel. (601) 747264. 
=Zatrudnię operatora koparki i miniko-
parki. Tel. (788) 912126. 
=Przyjmę do ociepleń i wykończeń 
wnętrz. Tel. (500) 727298.
=Zatrudnimy sprzedawcę do sklepu 
spożywczego w Jerzmanowicach. Umo-
wa o pracę na pełny etat lub 1/2 etatu. 
Oferujemy konkurencyjne, stałe wyna-
grodzenie, atrakcyjny system premio-
wy, specjalna stawka weekendowa. 
Jeżeli nie masz doświadczenia w pracy 
w handlu przeszkolimy Cię. Tel. (662) 
201068

=Zatrudnię ochroniarza. CV na:  
pracaochrona1@onet.pl
=MIKO MICHAŁ KOCJAN. Przyjmę kie-
rowcę kat. C, wyjazdy zagraniczne. Tel. 
(602) 753000.

=Przyjmę do pracy pomoc kuchenną, 
praca dorywcza. Tel. (882) 810829, e-
-mail: recepcja@hotel-lokietek.pl
=Zatrudnię kierowcę kat.B - międzyna-
rodówka. Tel. (606) 146618.
=Zatrudnię rzeźnika, 4 dni w tygodniu, 
tylko ranna zmiana, okolice Wolbromia 
Tel. 691518935

 

=Restauracja McDonald`s w Olku-
szu zatrudni osoby do pracy w kuchni 
i obsługi gości restauracji w pełnym i 
niepełnym wymiarze godzin (również 
osoby z orzeczeniem o niepełnospraw-
ności oraz 50+) . Szczegółowe informa-
cje o warunkach wynagrodzenia i pracy 
przedstawimy na rozmowie kwalifikacyj-
nej. Osoby zainteresowane ofertą prosi-
my o kontakt. Tel. (695) 312333 lub 
kierować CV na adres: rekrutacjamcd.
olkusz@gmail.com

=Zatrudnię murarza i cieślę. Tel. (604) 
459197, (12) 3895620.

Szukam pracy

=Wykonam audyt w celu otrzymania po-
życzki na docieplenie budynku. Tel. (661) 
449611.
=Szukam pracy jako kierowca kat B-C. 
Tel. (533) 298557.
=Emeryt podejmie pracę dorywczą 
jako kierowca kat. B+C+D+E. Tel. (606) 
615503.
=Emeryt podejmie pracę jako mecha-
nik- blacharz samochodowy, ślusarz- 
spawacz. Tel. (736) 943984.
=Kierowca kat.B do 3,5 tony, z doświad-
czeniem, tylko po terenie kraju. Tel. (510) 
090185.
=Posprzątam mieszkanie, biuro, rów-
nież po remoncie. Tel. (889) 486220.
=Opieka, pomoc domowa. Tel. (518) 
338534.
=Podejmę pracę jako opiekunka do 
dzieci, osób starszych, praktyka. Tel. 
(604) 261936.
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